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A r t i c u l a ç ã o  :     /  3 6A r t i c u l a ç ã o  :     /  3 61 11 1

Fragmentos
168
205
288

APP - Rio
65-Sem nome f.28
66-Sem nome f.29
67-Sem nome f.30
68-Sem nome f.31
69-Sem nome f.32
70-Ribeirão da Cabeluda

Limite de APP

Rios e Córregos
Massa d'Água

Rodovia Federal
Quilômetros da Rodovia

 

Trecho à Duplicar262

Sedes Municipais

Faixa de Domínio Variável
Fragmentos Interceptados
Limites Municipais
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11

11
11

11

Fragmentos
123
124
125
126
127
130
149
288
289
302
347

APP - Rio
70-Ribeirão da Cabeluda
71-Córrego Boa Vista f.1
72-Córrego Boa Vista f.2
73-Córrego Boa Vista f.3
74-Córrego Boa Vista f.4
75-Córrego Boa Vista f.5
76-Córrego Boa Vista 3
77-Córrego Boa Vista 2


